
SİLAH SATINALMA YETKİ BELGESİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR LİSTESİ 

 

 

  694 Sayılı KHK Kapsamında Hâkim ve Cumhuriyet savcılarının yerli şahsi silah başvuruları 

22/11/2021 – 13/12/2021 tarihleri arasında alınacaktır. 

 Silah başvurusu yapmak için gerekli olan ''Silah Satın Alma Yetki Belgesi'' ikamet edilen yer 

Emniyet Müdürlüklerinden temin edilmektedir. İŞLEMLERİN EN AZ BİR (1) HAFTA SÜRMESİ 

nedeniyle mağdur olup hak kaybına uğramamanız için aşağıda ki belgelerin temin edilerek silah satın 

alma yetki belgesi almak için başvuru yapılması gerekmektedir. 

 

Silah satın alma yetki belgesi almak için gerekli evraklar. 

 

 1-Görev belgesi 

 

 - Bölge Adliye Mahkemesi Daire Başkanı ve Mahkeme Üyelerine bağlı bulunduğu Bölge 

Adliye Mahkemesi Komisyon Başkanı tarafından, 

 

 - Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet savcılarına bağlı bulunduğu Bölge Adliye Mahkemesi 

Cumhuriyet Başsavcısı tarafından, 

 

 - Merkez ve mülhakat adliyelerde görev yapan hâkimlere bağlı bulunduğu Komisyon Başkanı 

tarafından, Cumhuriyet savcılarına bağlı bulundukları Cumhuriyet Başsavcıları tarafından, 

 

 - İdari Yargı Hâkimlerine (BİM Daire Başkanı, BİM Üyesi, İdare Mahkemesi Başkan ve 

Üyeleri, Vergi Mahkemesi Başkan ve Üyeleri) bağlı bulundukları Bölge İdare Mahkemesi 

Komisyonu Başkanı tarafından imzalanarak verilmesi, 

 

 Bölge Adliye Mahkemesi Başkanlarının, Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet 

Başsavcılarının, Bölge İdare Mahkemesi Başkanlarının, Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Komisyon 

Başkanları ve Cumhuriyet Başsavcılarının silah ruhsatı için görev belgesi talebinin Hâkimler ve 

Savcılar Genel Sekreterliğine yapılması gerekmektedir. 

 

 Görev belgesinin geçerlilik süresi 1 aydır. 

 

 2-Dört adet vesikalık fotoğraf (Biyometrik) 

 

 3-60 TL tutarındaki kart ücreti dekontu. (Ziraat Bankası Şubelerinden Türkiye Polis 

Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Genel Müdürlüğü Kurumsal Hesabına yatırılacaktır. Kesinlikle EFT, 

Havale, Mobil İnternet Bankacılığı ve ATM’den yapılan işlemler kabul edilmemektedir.) 

 

 4-Parmak izi (Son 1 yıl içinde pasaport ya da sürücü belgesi almak için verilen parmak izleri 

kabul edilebilir. Parmak izi karşılaştırması yapmak için kendisi gitmeli) 

 

 5-Dilekçe (http://www.ankara.pol.tr adresinden Hizmetler / Silah Ruhsat İşlemleri / Örnek 

Dilekçeler ve Formlar / MKE Alınacak Silah Dilekçesi (arka ve ön olmak üzere tek sayfa olacak 

şekilde) alınarak doldurulacaktır. 


